РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждения перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в федеральную собственность Российской Федерации
	Принято
Собранием депутатов

	18.07.2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев письмо И.о. Заместителя директора по имущественным вопросам УФПС Ростовской области – филиала ФГУП «Почта – России» А.В. Курбатова вх. № 5079 от 28.06.2016г.,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в федеральную собственность Российской Федерации согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

С.В. Ковачев
г. Константиновск
18.07.2016 г.

№ 81

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Константиновского района

18.07.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в федеральную собственность Российской Федерации
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Константиновского района
	347250, Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70

ИНН 6116004140
	1. Нежилые помещения комнаты №№ 1,2,3,4,5,6,7
	Ростовская область, Константиновский район, п. Стычновский, ул. Центральная, 1
	Реестровый номер П13029000119, площадью 78,6 кв.м.